Oversigt over energimaerker (bilag A.2 delaftale 39)

Delaftale 39 - Djursland, Aarhus, Silkeborg - Djursland, Aarhus, Silkeborg 1

Organisationnr Organisationsnavn

0715
0715
0452
0094
0094
0094
0094
0094
0094
0094
0045
0045
0044

ALBOA, Almen Boligorganisation Aarhus
ALBOA, Almen Boligorganisation Aarhus
Boligselskabet Domea @stjylland
Midtjysk Boligselskab

Midtjysk Boligselskab

Midtjysk Boligselskab

Midtjysk Boligselskab

Midtjysk Boligselskab

Midtjysk Boligselskab

Midtjysk Boligselskab

Dstjysk Boligadministration

Dstjysk Boligadministration
Skanderborg Andelsboligforening

1 alt

Kommunenr. Kommunenavn
746 Skanderborg
751 Aarhus
746 Skanderborg
615 Horsens
710 Favrskov
740 Silkeborg
746 Skanderborg
751 Aarhus
756 lkast-Brande
766 Hedensted
746 Skanderborg
751 Aarhus
746 Skanderborg

Opvarmet areal m2

Opvarmet areal m2

Opvarmet areal m2

Stk. Gyldige energimaerker Stk. Udlgbne (ugyldige) energmeerker Stk. Uden energimaerker
179 21.494 0 0 30 2.889
1.131 526.482 0 0 77 24.505
11 4.601 0 0 0 0
104 13.337 29 6.643 23 2.274
17 5.901 56 13.250 8 1.245
15 6.412 121 34.086 83 8.364
100 18.264 61 12.811 79 15.185
2 188 0 0 10 922
1 228 36 6.870 0 0
3 250 0 0 11 919
6 3.276 87 21.623 18 6.545
192 66.328 26 80.320 87 23.356
6 10.547 0 0 166 101.448
1.767 677.308 416 175.603 592 187.652

lafl



